SPORTSEPRO S.A.

Quito, 25 de febrero de 2011

Señor Ingeniero RAFAEL ALBERTO TERAN LOPEZ Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía SPORTSEPRO S.A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle como GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de DOS años.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, Sus deberes y atribuciones se encuentran señalados en los artículos décimo octavo y décimo noveno del estatuto de la compañía.

La compañía SPORTSEPRO S.A. celebrada se constituyó mediante escritura pública celebrada el 06 de enero de 2009 ante el Notario Primero del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil en Quito el 11 de marzo de 2009.

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Atentamente,

Maricarmen Ponce Iturralde

Secretaria - Ad Hoc

Acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía

SPORTSEPRO S.A. con esta fecha, Quito 25 de febrero de 2011 Con esta fecha queda inscrito el prese

documento bajo el No. 6.0.1

de Nombramientos Tomo No.

Quito, a

REGISTRADOR MERC

BAFAEL ALBERTO TERAN LOPEZ

仁l 1703859130